
 

 

1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1230/PMS/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej objętego 

Programem Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1))    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 następującego 
programu polityki zdrowotnej objętego Programem Ochrony Zdrowia na lata 2020-2022 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle polegającej na 

wykonaniu nie mniej niż po 37.000 punktów dla każdego z dwóch podmiotów leczniczych 

za udzielenie usług wskazanych w katalogu świadczeń 

przeznaczone 

środki w wys. 

74.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 

Socjalnych i Zdrowia. 

§ 3. Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej                      

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu 

Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz  w sieci Intranet Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Zastępca Kierownika Wydziału Polityki  

Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Agnieszka Stein (-)  

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


